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GRILL GAZOWY SOVEREIGN
XL90
Cena 6 499,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01297

Producent Brak

Opis produktu
Sovereign  XL 90 to najlepszy towarzysz podczas wyj?tkowych wieczorów przy grillu. Piekarniki zbudowane z jednego kawa?ka aluminium odlewanego ci?nieniowo oraz ruszty z najwy?szej jako?ci ?eliwa zapewniaj? znakomite warunki do przyrz?dzania potraw. Przestronna szafka z dodatkowymi rozk?adanymi pó?kami zapewnia dostatecznie du?o miejsca na wszystkie przybory i akcesoria. Dzi?ki 6 200 cm

powierzchni grillowej,  Sovereign XL 90 jest gotowy na wszystko, co zapragniesz na nim po?o?y?. Dzi?ki temu, to doskona?y wybór dla entuzjastów grillowania na du?ych przyj?ciach. Wysoka jako?? i mistrzostwo wykonania widoczne s? w ka?dym elemencie. 

Termometr Accu-Temp - Zawsze pokazuje dokładną temperaturę w piekarniku. 
Piekarnik Therma-Cast - Bardzo głęboki, dzięki temu nadaje się do przygotowywania potraw wymagających termoobiegu.

Składane półki - Oszczędność miejsca podczas przechowywania.
Półki że stali nierdzewnej - Dzięki takimu rozwiązaniu są bardzo praktyczne i funkcjonalne.
Palnik boczny - Wykonany ze stali nierdzewnej, jest bardzo wygodny i funkcjonalny.
System Pow-R-Zone- Dzięki niemu grill szybko nagrzewa się do odpowiednio wysokiej temperatury.
Zapalarka Sure-Lite - Elektroniczna zapalarka zapewnia uruchomienie grilla za każdym razem.
Chowana butla - Z dbałości o szczegóły.
Blokowane kółka - Zapeniają stabilnego grilla w czasie grillowania.
System Dual-Tube - Opracowana przez nas rewolucyjna technologia Dual-Tube, polega na wykorzystaniu wewnętrznej rury pomagającej w równomiernym rozprowadzaniu gazu na całej długości.
System Flav-R-Zone - Wykonane ze stali nierdzewnej przegrody dzielące piekarnik na kilka stref zapewniają dodatkową kontrolę nad temperaturą. 
Ruszta żeliwne - Wykonanie z żeliwa zapewnia większą trwałość, pokrycie ich powierzchni porcelaną daje to że potrawy w mniejszym stopniu przywierają a fakt że są dwustronne daje użytkownikowi większe możliwości. 
Palnik rożna - Otwory palnika wykonanego ze stali nierdzewnej mają różne rozmiary zapewniające równomierne rozprowadzenie ciepła. 
Silnik elektryczny do rożna - Komfort użytkownika stawiamy na pierwszym miejscu.

Dane techniczne:

Moc g?ównego palnika - 16 kWh

Palniki Dual-Tube - 4 szt.

Przegrody Flav-R-Zone - 4 szt
Moc palnika bocznego - 2,7 kWh
Moc palnika ro?na - 5,25 kWh
G?ówna powie?chnia robocza - 3800 cm2

Powie?chnia pó?ki do podgrzewania - 2400 cm
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